[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 396

19.05.2011

                                 г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010г.

№ 1203

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств  Администрации Зерноградского городского поселения в 2011 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010г. № 1203 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной  целевой программы "Развитие сети автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования "Зерноградское городское поселение" на 2011 – 2013 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной долгосрочной целевой  программы в  строке  «Объемы и источники финансирования программы» слова  «2011 год - 18574,4 тыс. руб. в т. ч. 6852.3 тыс. руб местный бюджет» заменить словами: «23549,7 тыс. руб. в т. ч. местный бюджет 11827,6  тыс. руб.»

1.2. В таблице № 2 «Распределение средств из местного бюджета на проектирование, содержание и проведение текущего ремонта по годам» :

- в третьей строке «Разработка ПСД по строительству, реконструкции и капитальному ремонту автомобильных дорог» в графе  2011 год цифры «3027,2» заменить цифрами «3747,2» ;

- в  строке «Итого по содержанию дорог» в графе 2011 год цифры  «4959,9» заменить цифрами «9935,2».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и сектор ЖКХ и благоустройства  Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

       А.И. Платонов